23/06/2023, 07:53 Prefeitura Municipal de Contenda

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/90514334/03AL8dmw9rDBsnYuN5NXuW1Cj2CisTXQn92vGpvGc3o3-p_GvyYC0ge4lHAwvzHZJ… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
EDITAL Nº005/2023 CMDCA

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR
EDITAL Nº 005/2023 CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de
Contenda no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto
no art. 132 e 139 da Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e
do Adolescente), na Resolução Conanda n. 231/2022 e na Lei
Municipal nº733/98 e alterações, através da Comissão Eleitoral,
constituída pela Resolução nº004/2023 para o Processo de Escolha em
Data Unificada para membros do Conselho Tutelar Titulares e
Suplentes, ante a inexistência de candidatos com inscrições
impugnadas, TORNA PÚBLICA, nos termos do item 7.11 do Edital
Nº001/2023 do CMDCA, relação nominal das inscrições deferidas e
CONVOCA, nos termos do item 7.12 do Edital, os candidatos abaixo
relacionados para Avaliação Psicológica, conforme segue:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:
NOME
PATRÍCIA FERREIRA
MARIA BEATRIZ DE MORAES ANDRADE
HILDA LUIZA SKRABA
VANESSA APARECIDA GONÇALVES
MARIA LUIZA BARBOSA PINTO
JEFERSON DOS SANTOS
NADIA LUCIA BAUMEL BELLO
ELIZABETE GONÇALVES SENA
RUBENS DINARTE SILVA PEPES
MARIA SALETE COLAÇO

A avaliação psicológica será realizada nos dias 26 e 27/06/2023 no
Centro de Atenção Psicossocial, CAPS, localizado na Rua Eucário
Terésio de Carvalho, número 267, Jardim Santa Izabel, na cidade de
Contenda-Pr, conforme horário pré-agendado e convocação
encaminhada ao e-mail informado pelo candidato na ficha de
inscrição, devendo o candidato entrar em contato com a Comissão do
Processo Eleitoral em caso de dúvida através do telefone: (41)98403-
2847.
Em hipótese alguma haverá avaliação fora do local e horário
determinado, conforme disposto no item 7.14 do Edital nº001/2023.

Contenda, 22 de junho de 2023.

CRISTIANE REGINA FRANCESCHI
Presidente da Comissão Eleitoral

Publicado por:
Joice de Souza Cerqueira Silva
Código Identificador:90514334

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/06/2023. Edição 2799
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/